
FÖRRÄTTER

BARN (UNDER 12 ÅR)

HUVUDRÄTTER

EFTERRÄTTER

Vitlöksbröd

Hamburgare

Äppelpaj

Räkcocktail

Ryggbiff (160g)

Tryffelpasta

Carpaccio

Toast Skagen

Pasta med kyckling

Vegetarisk Risotto

Grillade Ribs - Hel racks

Glass med bärkompott

Fish & Chips

59:-

95:-

75:-

145:-

275:-

255:-

155:-

145:-

85:-

185:-

245:-

85:-

245:-

gratinerad med Grana Padano och
persilja (G, L)

med pommes, ketchup, sallad och
tomat, serveras öppet (G)

Handskalade räkor, sallad, ärtor, Rhode
islanddressing och bröd (G)

Serverad på ekplanka med sallad, pommes, lökringar,
rödvinssås och Bearnaisesås (G)

med oxfilé, svamp, parmesan, ruccola, tomat
och grädde (G, L)

med tryffelcrème, pinjenötter, parmesan, ruccola
och stekt rågbröd (G)

Räkor, majonnäs och dill toppat med tångrom
och citron på smörstekt grov bröd (G)

Pasta med kyckling i krämig sås (G, L)

Krämig Risotto med svamp, sparris,  parmesan,
rucola och olivolja (L)

Saftiga revben serveras på ekplanka med sallad,
Coleslaw, lökringar, pommes och BBQ-sås  (G, L)

Krispiga Fish & Chips (160g) på ekplanka med sallad,
pommes, hemlagad remoulad, maltvinäger och
friterad persilja (G)

G=INNEHÅLLER GLUTEN
L=INNEHÅLLER LAKTOS

HAR DU ALLERGIER ELLER FRÅGOR OM VÅRA
INGREDIENSER, FRÅGA GÄRNA VÅR PERSONAL

serverad med vaniljglass (G, L)

glass med bärkompott, toppad med
grädde och riven choklad (L)

Räkfrossa - på torsdagar
aioli, citron och nybakad bröd  (G) 

Liten Choklad till kaffet 35:-

269:-/ per 

Lax 255:-
Serverad på ekplanka med pommes duchesse,  
hollandaisesås, sparris och citron

Risotto med scampi
Krämig Risotto med scampi, svamp, sparris,  
parmesan, rucola och olivolja (L)

205:-
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